בפני בעניין: כבוד השופט גיל אדלמן המאשימה נגד הנאשמים
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד רעות נתאי
פלוני ע"י ב"כ עוה"ד אביב סטרול

### גזר דין

#### המסגרת העובדתית

1. הנאשם, פאדי חדיד (להלן: הנאשם) הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של כליאת שווא לפי סעיף 377 רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: החוק), תקיפה הגורמת חבלה ממש בן זוג לפי סעיף 382 (ב) לחוק (2 עבירות) ובעבירה תקיפה סתם - בן זוג, לפי סעיף 382 (ב) לחוק.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היו הנאשם וחדיד חולוד (להלן: המתלוננת) בני זוג נשואים שהתגררו יחד בדירה באילת (להלן: הדירה), ולהם ילד משותף שהיה אז כבן חמישה חודשים.

**מוצגים** - כל המוצגים יושמדו/יחולטו/יושבו, לשיקול דעת המאשימה.

**העתק מגזר הדין יועבר לעיון הממונה על עבודות השירות, אשר מתבקש להשלים חוות דעתו בעניין מועד תחילת ריצוי העונש.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בבאר שבע תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשפ"ג, 18 אפריל 2023, במעמד הצדדים.